13 860 (он үш мың сегiз жүз 
алпыс) теңге бір ай үшін;

12. Услуги питания Дошкольной организации 
оплачиваются Родителем в соответствии со 
следующим тарифным планом:

Общеобразовательная группа, полного дня, типовой 
рацион питания:
от 3 до 5 лет: 13 860 (тринадцать тысяч восемьсот 
шестьдесят) тенге в месяц;

12.1. Мектепке дейінгі ас блогында күн сайын 
аспазшы дайын өнімнің тәуліктік сынамасын 
қалдырады. Сынамаларды қақпағы бар таза 

12.1. Ежедневно на пищеблоке дошкольной 
организации повар оставляет суточную пробу 
готовой продукции.